

169 97 Solna

Qi Construction AB
Domherrevägen 11
192 55 Sollentuna

Allriskförsäkring för Entreprenadverksamhet
Försäkringsbevis försäkringsnummer: 9121682*01
Försäkringstagare: Qi Construction AB
Organisationsnummer: 556521-7352

Följande är en sammanfattning och ersätter inte de fullständiga försäkringsvillkoren.

ALLRISKFÖRSÄKRINGEN OMFATTAR

EGENDOMSFÖRSÄKRING arbeten och material.

Försäkringsbelopp arbeten: 4 000 000 kr

Beträffande arbeten gäller egendomsförsäkringen också för beställare, underentreprenörer, konsortiemedlem, bygglidare och sidoentreprenör, i den omfattning försäkringstagaren enligt kontrakt åtagit sig hålla försäkring enligt allmänna bestämmelser(AB).

FÖRSÄKRING FÖR BEFINTLIG EGENDOM (ROT-FÖRSÄKRING)

Försäkringsbelopp: 10 000 000 kr

Försäkringen gäller för beställares tillhörig egendom i direkt anslutning till arbetsområdet.

ANSVAR- OCH PRODUKTANSVARFÖRSÄKRING

Försäkringsbelopp: 20 000 000 kronor

Försäkringen omfattar skadeståndsskyldighet för person- och sakskada samt förmögenhetsskada till följd av sådan ersättningsbar skada.

Ansvar för samordning enligt 3 kap 7 § Arbetsmiljölagen som försäkringstagaren övertagit från byggherren.

Skadeståndsskyldighet som försäkringstagaren åtagit sig enligt allmänna bestämmelser(AB).

FÖRSÄKRINGSTID

Försäkringen gäller under entreprenad- och garantitiden.

Länsförsäkringar Stockholm

Postadress	Besök	Telefon	Fax	Bankgiro	Plusgiro	Org nr	Styrelsens säte
169 97 Solna	Telegrafgatan 8A	08-562 830 00	08-562 833 55	362-3733	-	502002-6265	Stockholm
www.lansforsakringar.se/stockholm						F-skattebevis finns	

E-post: stockholm@lansforsakringar.se

NÄR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER

Försäkringen gäller för skada som inträffar under försäkringstiden.

Försäkringen är betald och gällande intill förfalldagen 2021-01-01.

I de fall försäkringstagaren skulle annullera eller på annat sätt upphöra att vara försäkrad hos Länsförsäkringar Stockholm, kommer försäkringsbolaget inte att återkalla detta försäkringsbevis. Det åligger eventuell uppdrags- och/eller kreditgivare att bevaka sådana ändringar.

Med vänlig hälsning

Länsförsäkringar Stockholm

Affärsområde Företag

Petter Qvarsell

Telefon 08-56206450

Mobil 073- 9683127

E-post petter.qvarsell@lansforsakringar.se